FEDERACAO PAULISTA DE JUDO

Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2022

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 1

Descricao
Ativo
Ativo Circulante
Disponivel

Caixa
Caixa CAT

=Caixa

Bancos ¢/ movimento
Bradesco 120962
Bradesco 12170
Santander - Pacaembu
Brasil - 693-9
Bradesco - Av.Antartica
Bradesco 95470
Bradesco 96981
Bradesco 96982
Bradesco 805
Delegacia Capital

=Bancos ¢/ movimento

DELEGACIAS INTERIOR
2% - Vale do Paraiba
3*- Centro Sul
4* - Alta Paulista
5% - Noroeste
6" - Araraquarense
7* - Sudoeste
8" - Oeste
9*- ABC
10? - Central
11* - Litoral
12* - Mogiana
13% - Alta Sorocabana
14* - Vale do Ribeira

15* - Grande Campinas

Classificagao Exercicio Anterior
1.1.1.01.01 22.306,43D

*x%%%22.306,43D
1.1.1.02.01 1,00D
1.1.1.02.03 49,13D
1.1.1.02.04 44231D
1.1.1.02.07 53.911,19D
1.1.1.02.11 32,14D
1.1.1.02.13 12,25D
1.1.1.02.14 1,00D
1.1.1.02.16 1,00D
1.1.1.02.17 1,00D
1.1.1.02.21 1.272,86D

**%%%55.723,88D
1.1.1.03.01 3.400,12D
1.1.1.03.02 2.440,78D
1.1.1.03.03 5.688,10D
1.1.1.03.04 3.641,49D
1.1.1.03.05 14.087,37D
1.1.1.03.06 4.711,73D
1.1.1.03.07 3.529,41D
1.1.1.03.08 3.500,00D
1.1.1.03.09 14.277,61D
1.1.1.03.10 9.732,16D
1.1.1.03.11 880,18D
1.1.1.03.12 8.814,02D
1.1.1.03.13 1.296,35D
1.1.1.03.14 15.182,92D

Reconhecemos a exatiddo do presente balango encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

ALESSANDRQ  Assinado de forma
digital
PAN ITZ AIEJEISaSApl\(I)lgRO PANITZ

PUGLIA:050053 PUGLIA:05005341870
Dados: 2023.03.22

41870 16:56:14 -03'00'
ALESSANDRO PANITZ PUGLIA
Presidente

CPF: 050.053.418-70

Exercicio Atual

0,00D

1,00D
1,00D
442.31D
54.711,19D
32,14D
1,00D
1,00D
1,00D
1,00D
10,00D
**%%%55.201,64D

305,00D
4.470,10D
3.657,53D
1.075,67D
5.179,21D
10,00D
15.481,00D
2.991,00D
675,48D
9.732,16D
3.500,00D
25,00D
1.123,33D
7.719,81D

Assinado digitalmente por DORALICE TANIA

TEIXEIRA:18027755875

DO RAL I C E TAN IACI;.)c?JFE' O:\CP—B:aISSI\AC())U:AC SOLUTI Multipla

OU=Certificado PF A1, CN=DORALICE TANIA

TE I X E I RA: 18027 7 TEIXEIRA:18027755875

Raz&o: Eu atesto a preciso e a integridade deste

5 5 8 7 5 ‘EE?SRZZZ‘:D S&o Bernardo do Campo

Data: 2023.03.22 14:56:38-03'00'
Foxit PDF Reader Verséo: 12.1.0

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: 13812478000168
Doralice Téania Teixeira/Contador

CPF:180.277.558-75 CRC: 1SP336127/0-0




FEDERACAO PAULISTA DE JUDO

Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2022

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 2

Descricao

16" - Sul
=DELEGACIAS INTERIOR
Aplica¢des Financeiras
Bradesco - 120962
Bradesco 12170
Itat1 27907 - Delegacia Capital
Bradesco - poupanga
Bradesco 95470
Bradesco 96981
Bradesco 96982
Bradesco 805
Itau 51989 - 2° Delegacia
Itat - 7* Delegacia
Fundo Brasil 835 - 5* Delegacia
Fundos Caixa - 13. Delegacia
Bradesco Poupanca 015379-6
=Aplica¢des Financeiras
Créditos
Cheques a receber
Adiantamento de férias
Adiantamento de numerario
Adiantamento a fornecedores
Cobranga bancaria
Valores Delegacias em transito
Valores a Receber de Terceiros
Cartélo Crédito / Débito
=Créditos
Impostos a recuperar
Tributos Federais a recuperar
=Impostos a recuperar
=Disponivel
=Total - Ativo Circulante

Ativo nio Circulante

Classificagao Exercicio Anterior
1.1.1.03.15 3.080,71D

**%%%94.262,95D
1.1.1.04.01 342,66D
1.1.1.04.03 0,00D
1.1.1.04.07 0,00D
1.1.1.04.08 208,53D
1.1.1.04.19 2.420,53D
1.1.1.04.20 34.857,64D
1.1.1.04.21 159.895,16D
1.1.1.04.22 380.308,06D
1.1.1.04.25 0,00D
1.1.1.04.26 0,00D
1.1.1.04.27 0,00D
1.1.1.04.28 0,00D
1.1.1.04.29 0,00D

**%%578.032,58D
1.1.1.05.01 32.361,05D
1.1.1.05.03 4.390,93D
1.1.1.05.05 49.340,38D
1.1.1.05.06 0,00D
1.1.1.05.09 35.292,31D
1.1.1.05.14 0,00D
1.1.1.05.15 174.302,25D
1.1.1.05.17 144.193,09D

**%%439.880,01D
1.1.1.06.01 1.191,50D

FEREEE%].191,50D

**1.191.397,35D
**1.191.397,35D

Reconhecemos a exatiddo do presente balango encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

ALESSANDRO Assinado de forma digital

PANITZ por ALESSANDRO PANITZ

PUGLIA:05005341870

PUGLIA:05005341 pados: 2023.03.22

870

16:56:57 -03'00'

ALESSANDRO PANITZ PUGLIA
Presidente
CPF: 050.053.418-70

Exercicio Atual
3.021,60D
*%%%%58.966,89D

426,20D
182,82D
3.449,26D
208,53D
2.386,62D
166,23D
26.321,32D
165.804,34D
4.395,79D
4.035,99D
1.693,73D
5.893,10D
694,89D
**%%215.658,82D

32.361,05D
0,00D
49.340,38D
2.387,54D
265.034,59D
51.996,13D
174.302,25D
52.990,33D
**%%628.412,27D

1.628,69D
*xEEE41.628,69D
**%%959.868,31D
**%%959.868,31D

Assinado digitalmente por DORALICE TANIA

TEIXEIRA:18027755875

DORALICE TANIAPL S i srst owas souun uupia

OU=Certificado PF A1, CN=DORALICE TANIA

T E I X E I RA: 180277 TEIXEIRA:18027755875

Razéo: Eu atesto a precisdo e a integridade deste

documento
55875 Localizagdo: Sao Bernardo do Campo

Data: 2023.03.22 14:56:18-03'00"
Foxit PDF Reader Vers&o: 12.1.0

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CNPJ: 13812478000168
Doralice Téania Teixeira/Contador
CPF:180.277.558-75 CRC: 1SP336127/0-0




FEDERACAO PAULISTA DE JUDO

Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2022

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 3

Descricao
Investimentos
Investimentos
Agdes
=Investimentos
=Investimentos
Imobilizado
Imobilizado
Prédios e terrenos
Veiculos
Material de competig¢do
Moveis e utensilios - Capital
Moveis e utensilios - Interior
Instalagdes
=Imobilizado
Depreciacio
Depreciagdo de computadores
Depreciagdo de veiculo
Depreciag@o bens moveis e instalagdes
=Deprecia¢do
=Imobilizado
Diferido
Diferido
Arena Olimpica de Judo
=Diferido
=Diferido
=Total - Ativo nao Circulante
=Total - Ativo

Classificagao

1.3.1.01.01

1.3.2.01.01
1.3.2.01.02
1.3.2.01.03
1.3.2.01.04
1.3.2.01.05
1.3.2.01.06

1.3.2.02.01
1.3.2.02.02
1.3.2.02.03

1.3.4.01.01

Exercicio Anterior

184,20D
kit 84 20D
kit 84 20D

274.192,01D
29.000,00D
613.677,25D
160.351,22D
77.679,41D
27.408,69D
**1.182.308,58D

36.726,72C
29.000,00C
37.989,88C
**%%103.716,60C
**1.078.591,98D

272.400,69D
**%%272.400,69D
**%%272.400,69D
**1.351.176,87D
*%2.542.574,22D

Reconhecemos a exatiddo do presente balango encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

ALESSANDRO Assinado de forma digital

PANITZ por ALESSANDRO PANITZ
PUGLIA:05005341870

PUGLIA'O5005341 8 Dados: 2023.03.22

70 16:57:27 -03'00

ALESSANDRO PANITZ PUGLIA

Presidente

CPF: 050.053.418-70

DORALICE
TANIA

755875

Exercicio Atual

184,20D
wsknins 84 20D
wsknins 84 20D

274.192,01D
29.000,00D
614.195,70D
166.852,15D
80.978,41D
27.408,69D
**1.192.626,96D

36.726,72C
29.000,00C
37.989.88C
**%%103.716,60C
**1.088.910,36D

272.400,69D
*%%%272.400,69D
**%%272.400,69D
**1.361.495,25D
*%2.321.363,56D

Assinado digitalmente por DORALICE TANIA

TEIXEIRA:18027755875
ND:

C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI

Multipla v5, OU=24783329000134, OU=

Videoconferencia, OU=Certificado PF A1, CN=
DORALICE TANIA TEIXEIRA:18027755875
Razéo: Eu atesto a preciséo e a integridade

TEIXEI RA: 18027des(e documento

Localizagdo: Sao Bernardo do Campo
Data: 2023.03.22 14:55:25-03'00"
Foxit PDF Reader Vers&o: 12.1.0

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CNPJ: 13812478000168
Doralice Téania Teixeira/Contador

CPF:180.277.558-75 CRC: 1SP336127/0-0




FEDERACAO PAULISTA DE JUDO

Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2022

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 4

Descricao
Passivo
Passivo Circulante
Exigivel a curto prazo
Fornecedores
Fornecedores
=Fornecedores
Encargos Sociais
Salario a pagar
Contrib. sindical/assistencial
=Encargos Sociais
Impostos e Contribuicoes
IR/Fonte a recolher
PIS arecolher
INSS a Recolher
FGTS a Depositar
=Impostos e Contribuicoes
Contas a pagar
Aporte de terceiros
Contas a Pagar
Adiantamento diverso
=Contas a pagar
Adiantamentos
Adiantamento para evento futuro
Adiantamentos CBJ
=Adiantamentos
=Exigivel a curto prazo
Receita de exerc. seguinte
Recebido antecipado
Outros créditos
=Recebido antecipado
=Receita de exerc. seguinte
=Total - Passivo Circulante

Patriménio liquido

Classificagao

2.1.1.01.01

2.1.1.02.01
2.1.1.02.05

2.1.1.03.01
2.1.1.03.02
2.1.1.03.07
2.1.1.03.08

2.1.1.04.04
2.1.1.04.05
2.1.1.04.06

2.1.1.06.01
2.1.1.06.02

2.1.2.01.04

Exercicio Anterior

39.600,00C
**%%%39.600,00C

13.554,00C
3.891,81C
**x%%17.445,81C

289,51C
450,18C
18.991,45C
1.516,18C
*h*%%21.247,32C

8.113,93C
16.000,00C
4.316,80C
**%%%28.430,73C

0,00C
0,00C

**********0,00C

**%%106.723,86C

26.657,50C
***%%26.657,50C
*k*%%26.657,50C
**%%133.381,36C

Reconhecemos a exatiddo do presente balango encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

ALESSANDRO Assinado de forma digital

PANITZ por ALESSANDRO PANITZ
PUGLIA:05005341870

PUGLIA:0500534187 pados: 2023.03.22

0 16:57:57 -03'00'

ALESSANDRO PANITZ PUGLIA

Presidente

CPF: 050.053.418-70

Assinado digitalmente por DORALICE TANIA

TEIXEIRA:18027755875

Exercicio Atual

39.600,00C
**%%%39.600,00C

13.384,31C
3.891,81C
*x%%%17.276,12C

14.089,05C
326,95C
16.887,13C
2.076,59C
***%%33.379,72C

8.113,93C
16.000,00C
25.311,30C
wkkk%49.425,23C

29.040,00C
33.000,00C
**%%%62.040,00C
**%%201.721,07C

26.657,50C
*xEE%26.657,50C
*H**%26.657,50C
**%%228.378,57C

DO RAL I C E TAN IAND C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla
\5, 0U=24783320000134, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado PF AL, CN=DORALICE TANIA

TE I X E | RA 180277 -l soo17ssals

azdo: Eu atesto a precisdo e a integridade deste

55875

documento

Localizagéo: Séo Bernardo do Campo

Data: 2023.03.22 14:54:55-03'00"
Foxit PDF Reader Versdo: 12.1.0

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: 13812478000168
Doralice Téania Teixeira/Contador

CPF:180.277.558-75 CRC: 1SP336127/0-0




FEDERACAO PAULISTA DE JUDO

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2022 Folha: 5
Descricao Classificagao Exercicio Anterior Exercicio Atual
Patriménio liquido
Patrimonio liquido
Patrimonio Social 2.3.1.01.01 1.751.601,01C 1.751.601,01C
=Patrimonio liquido **1.751.601,01C **1.751.601,01C
Reservas
Superavit/deficit acumulado 2.3.1.02.01 484.103,04C 797.870,05C
Superavit/deficit do exercicio 2.3.1.02.02 173.488.81C 456.486,07D

=Reservas
=Patrimonio liquido
=Total - Patrimdnio liquido

=Total - Passivo

**%%657.591,85C **%%341.383,98C
*%2.409.192,86C *%2.092.984,99C
*%2.409.192,86C *%2.092.984,99C
*%2.542.574,22C *%2.321.363,56C

Reconhecemos a exatiddo do presente balango encerrado em 31 de Dezembro de 2022.

ALESSANDRO Assinado de forma digital

PANITZ por ALESSANDRO PANITZ
PUGLIA:05005341870

PUGLIA:0500534187 pados: 2023.03.22

0 16:58:27 -03'00'

ALESSANDRO PANITZ PUGLIA

Presidente

CPF: 050.053.418-70

DORALICE

TANIA

55875

Assinado digitalmente por DORALICE TANIA
TEIXEIRA:18027755875

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=24783329000134, OU=
Videoconferencia, OU=Certificado PF A1, CN=
DORALICE TANIA TEIXEIRA:18027755875

TE I X E | RA 1802 77?:;5;;;1;(135&0 a precisdo e a integridade deste

Localizagéo: Sao Bernardo do Campo
Data: 2023.03.22 14:59:23-03'00
Foxit PDF Reader Vers&o: 12.1.0

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CNPJ: 13812478000168
Doralice Téania Teixeira/Contador
CPF:180.277.558-75 CRC: 1SP336127/0-0
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